министЕрство оБрАзовАниlI и нАуки пЕрмского крАя
государственное бюджетное профессион€tльное образовательное учреждение

СТРОГАНОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ
(ГБПОУ <<Строгановский колледж>)

прикАз
|0.0|.2022 r. J\b 2-ос

г. Очер

о временном переходе на реализацию образовательных программ
с применением электронного обучения и дистанционных образовательных

технологий в связи с особыми обстоятельствами

В связи с производственной необходимостью (отсутствие
водоснабжения) в Большесосновском филиале гБпоУ <<Строгановский
колледж)) по адресу: с. Большая Соснова, ул. Набережная, 80,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить временный переход на ре€Lлизацию основных
образовательных программ с применением электронного обучения и
дистанционных образовательных технологий в связи с особыми
обстоятельствами с 12.0I.2022 г.до 16.01 ,2О22r.

2. КУЗЬМИНОй Татьяне Леонидовне, заместителю директора, на период
временного перехода на реализацию основных образовательных программ с
применениеМ электроНногО обучения и дистанционных образовательных
технологий, организовать учебные занятия согласно расписания занятий.

3. Педагогическим работникам в срок до l2.0\.2O22 г. определить
переченЬ дисциплин и тем, которые могут быть реализованы в онлайн-
формате.

4. Классным руководителям информировать обучающихся и родителей
(законных представителей) об изменениях в режиме работы образовательной
организации.

5. Гулиной Ольге Александровне, заведующей структурным
подразделением, рЕ}зместить данный приказ на официальном сайте.

б. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Щиректор гБпоу <Строгановский колледж), /ffiйt ае2. Щесяткова
/r/

Исп. Жужгова С.И,